המופיע על המוצר, המציין באיזה תאריך ייצרו את המוצר.

בשורה התחתונה...

למעשה, ברוב המוצרים תאריך הייצור יופיע בקוד בן 4 ספרות, כאשר הספרה הראשונה (משמאל) מייצגת את שנת הייצור (7=2007) ושאר שלוש הספרות מייצגות את מספר הימים מתחילת השנה (בין 1 ל-366).

בשנת תשע"ב - כג' ניסן תשע"ב חל ב-15 באפריל 2012, שהוא היום ה-106 מתחילת השנה.

לכן, קוד שמופיע בו 2106 או מספר גבוה יותר (לדוגמא: 2115) מלמד שהמוצר יוצר לאחר הפסח.

לעיתים יופיע בהמשך מספר נוסף, המסמל את המשמרת ושעת הייצור, ויש צורך בתשומת לב ובהגיון פשוט כדי לוודא מהן 4 הספרות המייצגות את תאריך הייצור עצמו.